1.1

1.2

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1389/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby

Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri

Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021

Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021

Financny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby

Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den

Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021

Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Mesto Poltar

Zariadenie socialnych sluzieb, Poltar

42004632
Slobody 761/57, 987 01 Poltar

Zariadenie socialnych sluzieb
Slobody 761/57, 987 01 Poltar
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova

Zariadenie socialnych sluzieb
Slobody 761/57, 987 01 Poltar
zariadenie pre seniorov
pobytova

19,38630 €

12

20 937,20 €
21 169,84 €
21 402,48 €
21 402,48 €
84 912,00 €

19,78356 €

32

56 976,65 €
57 609,73 €
58 242,80 €
58 242,82 €

231 072,00 €

315 984,00 €



	4 156
	18 542
	18 543


